
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.16 

 

Limbažos 2014.gada 8.septembrī 

 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par grozījumiem Limbažu novada domes 30.07.2014. lēmumā „Par Limbažu novada 

ģimnāzijas dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā 

konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, V kārta””.  

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 30.07.2014. lēmumā „Par Umurgas pamatskolas 

dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā 

„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, V kārta””.  

3. Par atteikšanos no projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Limbažu 3.vidusskolā” īstenošanas.  

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Agnese JAUNZEMA, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris 

ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Andris GARKLĀVS (tiešo darba pienākumu dēļ) un deputāte Gunta 

OZOLA (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības juriste Vineta BUNDZINIECE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja Rita OZOLIŅA. 

 

 



2 
 

1.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 30.07.2014. lēmumā „Par Limbažu novada 

ģimnāzijas dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā 

konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, V kārta””  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes 30.07.2014. lēmumu „Par Limbažu novada 

ģimnāzijas dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā 

„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, V kārta”” (protokols Nr.14, 

1.§) un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 42.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 30.07.2014. lēmumā „Par Limbažu novada ģimnāzijas 

dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, V kārta”” (protokols Nr.14, 1.§): 

1. izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Uzdot Limbažu novada ģimnāzijai kopīgi ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības 

nodaļu sagatavot projekta pieteikumu un noteikt, ka projekta pieteikuma iesniedzējs ir 

Limbažu novada pašvaldība.”;  

2. izteikt lēmuma 4.punktu šādā redakcijā: 

„4.  Nodrošināt Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu, projekta priekšfinansējumu 

un projekta neattiecināmās izmaksas EUR 118 108,24 (viens simts astoņpadsmit 

tūkstoši viens simts astoņi eiro, 24 centi) apmērā, 2015.gadā ņemot ilgtermiņa kredītu 

Valsts kasē.”. 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 30.07.2014. lēmumā „Par Umurgas pamatskolas 

dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā 

„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, V kārta””  

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes 30.07.2014. lēmumu „Par Umurgas pamatskolas 

dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, V kārta”” (protokols Nr.14, 3.§) un 

uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 42.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 30.07.2014. lēmumā „Par Umurgas pamatskolas dalību 

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, V kārta”” (protokols Nr.14, 3.§): 

1. izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 



3 
 

„2.  Uzdot Umurgas pamatskolai kopīgi ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļu 

sagatavot projekta pieteikumu un noteikt, ka projekta pieteikuma iesniedzējs ir Limbažu 

novada pašvaldība.”;  

2. izteikt lēmuma 4.punktu šādā redakcijā: 

„4.  Nodrošināt Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu, projekta priekšfinansējumu 

un projekta neattiecināmās izmaksas EUR 41 623,43 (četrdesmit viens tūkstotis seši 

simti divdesmit trīs eiro, 43 centi) apmērā, 2015.gadā ņemot ilgtermiņa kredītu Valsts 

kasē.”. 

 

 

3.§ 

Par atteikšanos no projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Limbažu 3.vidusskolā” īstenošanas  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

un izskatījusi nepieciešamību atteikties no projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisijas samazināšanai Limbažu 3.vidusskolā”, iesniegta Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai, V kārta”, īstenošanas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

atteikties no projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai Limbažu 

3.vidusskolā”, iesniegta Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā 

konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, V kārta”, īstenošanas. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.00. 

 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 

 


